Архангельская область
Приморский муниципальный район
муниципальное образование «Катунинское»
Совет депутатов четвертого созыва
Тридцать вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры
муниципального образования "Катунинское"
на 2016 – 2025 годы»

22  мая  2019 г.			                    	                                                № 173
п. Катунино

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минрегиона Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «Методические рекомендации по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Устава муниципального образования «Катунинское», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. №	502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Включить в перечень мероприятий программы мероприятия по обустройству и содержание мест накопления ТКО.
2. [bookmark: _GoBack] Изложить долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры  муниципального образования "Катунинское" на 2016 – 2025 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
Совета депутатов
                                 В.В. Кошко
	             Глава
              муниципального образования
                                   М.В. Михайлов